UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KIM BẢNG

Số:         /UBND-TTr

V/v báo cáo kết quả thực hiện

các kết luận thanh tra, kiểm toán

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Bảng, ngày          tháng         năm 2022

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan quản lý nhà nước, đơn vị sự

nghiệp trên địa bàn huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện văn bản số 924/UBND-NC ngày 07/4/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh

về việc xây dựng báo cáo rà soát các cuộc thanh tra kinh tế xã hội và thực hiện kiến

nghị của kiểm toán nhà nước từ năm 2015-2021. Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng các cơ quan quản lý nhà nước, đơn vị sự nghiệp; Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn tiến hành rà soát, báo cáo kết quả thực hiện kết luận thanh

tra của các Đoàn thanh tra của tỉnh, của Trung ương giai đoạn từ 1/7/2015 đến

31/12/2021, các kết luận thanh tra trước ngày 1/7/2015 nhưng chưa được xử lý dứt

điểm và thực hiện kiến nghị của Kiểm toán nhà nước từ 01/01/2016 đến

31/12/2021 tại đơn vị mình (nếu có); báo cáo kết quả gửi về UBND huyện (qua

Thanh tra huyện) trước ngày 14/4/2022.

2. Thanh tra huyện đôn đốc các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện, tổng

hợp kết quả thực hiện các kết luận thanh tra, kiến nghị của kiểm toán nhà nước và

tham mưu UBND huyện báo cáo UBND tỉnh, Thanh tra tỉnh trước ngày 15/4/2022.

(Gửi kèm theo văn bản số 924/UBND-NC ngày 07/4/2022 và Đề cương, biểu

mẫu báo cáo của Ban Nội Chính Tỉnh ủy)

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ quan quản lý nhà nước,

đơn vị sự nghiệp, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn nghiêm túc, khẩn

trương thực hiện nội dung trên./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND huyện; (chỉ đạo)

- Như trên; (thực hiện)

- Lưu: VT, TTr.

CHỦ TỊCH

Lưu Trần Sơn

 2

		2022-04-12T15:03:52+0700

		2022-04-12T15:22:13+0700
	Lưu Trần Sơn

		2022-04-12T16:46:02+0700

		2022-04-12T16:46:02+0700

		2022-04-12T16:46:02+0700

		2022-04-12T16:46:02+0700